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      Guider (Swedish)
Här har vi samlat ett antal guider för hur du bäst hanterar olika typer av data. Denna sida kommer att uppdateras löpande allteftersom vi färdigställer nya material. Guider för god hantering av forskningsdata Våra guider är baserade på material från...
… Här har vi samlat ett antal guider för hur du bäst hanterar olika typer av data. Denna … Guider för god hantering av forskningsdata Våra guider är baserade på material från Archaeology Data Service  men har … Databaser och kalkylprogram Digitalt ljud Digital video Rasterbilder Vektorbilder Fotogrammetri   … Guider …


    Human Readable, “Self-Describing” Marine Data Files (Swedish)
Genom att delta i Ocean Data Factory kommer SND att kunna implementera maskinläsbar åtkomst till datafiler i forskningsdatakatalogen. I ett pilotprojekt tillsammans med SMHI kommer funktionen testas genom att "självbeskrivande" marina datafiler delas...
… Genom att delta i Ocean Data Factory kommer SND att kunna implementera maskinläsbar åtkomst till … marina datafiler delas från SND till SMHI:s ERRDP-testserver. I detta webbinarium introducerar David Rayner, … mer information hittar du här . Zoom-länk: https://gu-se.zoom.us/j/5929167010   Kontaktperson: David Rayner, …


    SND:s nya föreståndare älskar att göra god forskning möjlig (Swedish)
Eva Stensköld är föreståndare på SND sedan 1 februari. Utifrån sin yrkeserfarenhet och sina intressen är hon som klippt och skuren för jobbet. Varför är då öppen vetenskap och god tillgång till forskningsinfrastruktur så viktigt för Eva? – Det...
… Eva Stensköld är föreståndare på SND sedan 1 februari. Utifrån sin yrkeserfarenhet och sina … forskningen tillgänglig för alla, oavsett kunskapsnivå. – Gud vad roligt det var, jag kände verkligen att jag kommit …


    Goda exempel lyftes fram på SND:s diskussionsforum (Swedish)
Den ökande öppenheten gällande forskningsdata ställer stora krav på dokumentation och sökbarhet. På SND:s diskussionsforum presenterades flera goda exempel på erfarenheter av hantering och publicering av data. Men det hissades också varningsflagg...
… ställer stora krav på dokumentation och sökbarhet. På SND:s diskussionsforum presenterades flera goda exempel på erfarenheter av hantering … gick diskussionen het bland de brittiska forskarna. Argumenten för tillgängliggörande och återanvändning av …


    SND byter domän till snd.se (Swedish)
Nu byter SND domän från snd.gu.se till det något enklare snd.se. Detta gör vi för att förtydliga vår roll som en nationell infrastruktur för forskningsdata. – Vi vill att det ska vara tveklöst för vår målgrupp att SND är till för hela landets...
… Nu byter SND domän från snd.gu.se till det något enklare snd.se. …


    SND vill bli svensk nod för RDA (Swedish)
Drygt 8 000 medlemmar arbetar globalt inom Research Data Alliance (RDA) för att underlätta för forskare att dela och återanvända data. Av dessa medlemmar har 80 anknytning till Sverige, ett antal som SND hoppas ska öka betydligt om ansökan om att bli...
… Drygt 8 000 medlemmar arbetar globalt inom Research Data Alliance (RDA) för att underlätta för forskare … medlemmar har 80 anknytning till Sverige, ett antal som SND hoppas ska öka betydligt om ansökan om att bli nationell …


    Ny tävling belönar engagemang för god datahantering (Swedish)
En ny tävling har utlysts av universitetet i Cambridge, SPARC Europe och Jisc för att uppmuntra idéer som kan leda till att fler forskare blir engagerade i god datahantering. Priset, kallat The Data Management Engagement Award, är på upp till 1 750...
… En ny tävling har utlysts av universitetet i Cambridge , … SPARC Europe och Jisc för att uppmuntra idéer som kan leda till att fler forskare blir engagerade i god datahantering. Priset, kallat The Data Management Engagement Award, är på upp …


    SND blir svensk nod för RDA Europe (Swedish)
SND har blivit utsedd till nationell nod för RDA Europe och blir därmed en central aktör i Sverige för RDA:s arbete att underlätta för forskare att dela och återanvända data. Ett av huvudsyftena med RDA:s (Research Data Alliance) verksamhet är att...
… SND har blivit utsedd till nationell nod för RDA Europe och blir därmed en central aktör i Sverige för RDA:s arbete att underlätta …


    CESSDA lanserar guide för att hitta och återanvända data (Swedish)
Idag lanserades det sjunde och sista kapitlet i CESSDA:s datahanteringsguide Data Management Expert Guide (DMEG). DMEG är en onlineresurs framtagen av europeiska experter som ska fungera som en komplett guide som stöttar dig genom hela...
… Idag lanserades det sjunde och sista kapitlet i CESSDA:s datahanteringsguide Data Management Expert Guide (DMEG). DMEG är en onlineresurs framtagen …


    DMPs in Sweden: sharing good practice (Swedish)
Den 26 maj anordnar den svenska RDA-noden (där SND är värdorganisation) en online-workshop om datahanteringsplaner. Under workshoppen kommer vi att få ta del av det DMP-relaterade utvecklingsarbetet inom RDA och presentationer från lärosäten som...
… Den 26 maj anordnar den svenska RDA-noden  (där SND är värdorganisation) en online-workshop om … av det DMP-relaterade utvecklingsarbetet inom RDA och presentationer från lärosäten som arbetar aktivt med DMPs. Vi …



  
  
  
    Paginering

    	
                                          
            
              Nuvarande sida
            1
        
	
                                          
            
              Page
            2
        
	
                                          
            
              Page
            3
        
	
                                          
            
              Page
            4
        
	
                                          
            
              Page
            5
        
	
                                          
            
              Page
            6
        
	
                                          
            
              Page
            7
        
	
                                          
            
              Page
            8
        
	
                                          
            
              Page
            9
        
	
                                          
            
              Page
            10
        
	
          
            Nästa sida
            ››
          
        
	
          
            Sista sidan
            Last »
          
        


  


  
  

  

  




  



    

    
    
  

  




  
    
      
              

      
         Dela:
         
         
         
      

    

  





  
    
      
                    
    

  
      Om SND

    
      
            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
Karolinska Institutet
KTH
Lunds universitet
Stockholms universitet
Sveriges lantbruksuniversitet
Umeå universitet
Uppsala universitet
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Re3data
DataCite
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Tillgänglighet på webbplatsen
Integritetspolicy
Licenser och märkningar


Om Researchdata.se


SND, Göteborgs universitet

Box 468, 405 30 Göteborg

tel. 031-786 10 00
snd@snd.se


SND på X (före detta Twitter)


SND på YouTube


SND på LinkedIn
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